
Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine – prečišćeni tekst
("Službeni glasnik RS", broj 20/12),

Narodna skupština Republike Srbije, na Petoj sednici Drugog redovnog
zasedanja Narodne skupštine u 2012. godini, održanoj 13. novembra 2012. godine,
donela je

O D L U K U
O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA

ČLANOVA ODBORA NARODNE SKUPŠTINE
REPUBLIKE SRBIJE

U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne skupštine
Republike Srbije („Službeni glasnik RS“,br. 70/12 i 92/12), vrše se sledeće izmene:

I

Razrešavaju se dužnosti člana odbora, odnosno zamenika člana
odbora Narodne skupštine Republike Srbije narodni poslanici:

1. U Odboru za ustavna pitanja i zakonodavstvo
- mr Nebojša Stefanović, član
- Veroljub Arsić, zamenik člana
- Zoran Pralica, zamenik člana
- Katarina Rakić, član
- Stefan Zankov, zamenik člana

2. U Odboru za odbranu i unutrašnje poslove
- Mićo Rogović, zamenik člana
- Milosav Miličković, zamenik člana
- Aleksandar Vulin, član
- Zoran Antić, zamenik člana

3. U Odboru za spoljne poslove
-  dr Jorgovanka Tabaković, član
-  Marija Obradović, zamenik člana
-  Aleksandra Đurović, zamenik člana
-  Marija Blečić, zamenik člana

4. U Odboru za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu      samoupravu



2

- Milosav Miličković, član

5. U Odboru za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost polova
- Dušica Nikolić, zamenik člana
- Ljiljana Miladinović, zamenik člana
- mr Stana Božović, član
- Marija Blečić, zamenik člana

6. U Odboru za dijasporu i Srbe u regionu
- Milosav Miličković, član
- Katarina Rakić, zamenik člana
- Saša Maksimović, zamenik člana
- Marijan Rističević, zamenik člana

7. U Odboru za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i
energetiku

- dr Zorana Mihajlović Milanović, član
- Veroljub Arsić, zamenik  člana
- Zoran Babić, član
- Biljana Ilić Stošić, zamenik  člana
- Katarina Rakić, zamenik  člana

8. U Odboru za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih
sredstava

- dr Jorgovanka Tabaković, član
- Ljiljana Miladinović, zamenik člana

9. U Odboru za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu
- Goran Knežević, član
- Saša Maksimović, zamenik člana
- prof. dr Zoran Mašić, član
- Milosav Miličković, zamenik člana
- Marijan Rističević, član
- Dragan Čolić, zamenik člana

10. U Odboru za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i
telekomunikacije

- Milosav Miličković, član
- Zoran Antić, zamenik člana
- Biljana Ilić Stošić, zamenik člana
- Zoran Babić, član
11. U Odboru za obrazovanje, nauku, tehnološki razvoj i

informatičko društvo
- prof. dr Ljubiša Stojmirović, član



3

- Marija Blečić, zamenik člana
- Marija Obradović, zamenik člana
- prof. dr Zoran Mašić, član
- Aleksandra Đurović, zamenik člana

12. U Odboru za Kosovo i Metohiju
- Aleksandar Vulin, član
- dr Borislav Pelević, član
- dr Aleksandra Tomić, zamenik člana
- dr Milan Knežević, zamenik člana
- Momir Stojanović, zamenik člana

13. U Odboru za kulturu i informisanje
- Aleksandra Đurović, član
- Katarina Rakić, zamenik člana
- Biljana Pantić, zamenik člana

14. U Odboru za rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i
smanjenje siromaštva

-  mr Stana Božović, član
-  Ljiljana Miladinović, zamenik člana
-  Marija Blečić, član
-  Prof. dr Mileta Poskurica, član
-  Mirjana Marjanović, zamenik člana
-  Biljana Ilić Stošić, član

15. U Odboru za zdravlje i porodicu
- Marija Blečić, zamenik člana
- dr Aleksandra Tomić, zamenik člana
- mr Stana Božović, zamenik člana

16. U Odboru za zaštitu životne sredine
- dr Branislav Blažić, član
- dr Zorana Mihajlović Milanović, član
- Zoran Babić, zamenik člana
- Mićo Rogović, zamenik člana

17.  U  Odboru  za  administrativno  –  budžetska  i  mandatno  –
imunitetska pitanja

- dr Jorgovanka Tabaković, član
- dr Branislav Blažić, zamenik člana
18. U Odboru za kontrolu službi bezbednosti
- Aleksandar Vulin, zamenik člana



4

19. U Odboru za prava deteta
- mr Stana Božović, član

II
Za članove odbora, odnosno zamenike članova odbora Narodne

skupštine, biraju se sledeći narodni poslanici:
1. U Odbor za ustavna pitanja i zakonodavstvo
- Veroljub Arsić, za člana
- Mićo Rogović, za zamenika člana
- Dragan Todorović, za zamenika člana
- Pavle Markov, za člana
- Dragan Šormaz, za zamenika člana

2. U Odbor za odbranu i unutrašnje poslove
- Milan Kovačević, za zamenika člana
- Zoran Antić, za zamenika člana
- Mićo Rogović, za člana
- Dragan Šormaz, za zamenika člana

3. U Odbor za spoljne poslove
- Marija Obradović, za člana
- Željko Sušec, za zamenika člana
- Irena Aleksić, za zamenika člana
- Aleksandra Đurović, za zamenika člana

4. U Odbor za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu      samoupravu
- Pavle Markov, za člana

5. U Odbor za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost polova
- Biljana Ilić Stošić, za zamenika člana
- Ljubica Mrdaković Todorović, za zamenika člana
- Ljiljana Miladinović, za člana
- Milanka Jevtović Vukojičić, za zamenika člana

6. U Odbor za dijasporu i Srbe u regionu
- Dušica Nikolić, za člana
- Nebojša Berić, za zamenika člana
- Milinko Živković, za zamenika člana
- Srđan Šajn, za zamenika člana
7. U Odbor za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i

energetiku
- Zoran Pralica, za člana
- Irena Vujović, za zamenika člana



5

- Nebojša Berić, za člana
- Radovan Raičević, za zamenika člana
- prof. dr Ljubiša Stojmirović, za zamenika člana

8. U Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih
sredstava

- Radmilo Kostić, za člana
- Milan Kovačević, za zamenika člana

9. U Odbor za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu
- Dragan Čolić, za člana
- Zoran Pralica, za zamenika člana
- Saša Maksimović, za čalana
- Željko Sušec, za zamenika člana
- Jasmina Obradović, za člana
- Radovan Raičević, za zamenika člana

10. U Odbor za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i
telekomunikacije

- Milan Kovačević, za člana
- Radmilo Kostić, za zamenika člana
- Tanja Radovanović, za zamenika člana
- Željko Sušec, za člana

11. U Odbor za obrazovanje, nauku, tehnološki razvoj i informatičko
društvo

- Tanja Radovanović, za člana
- Jasmina Obradović, za zamenika člana
- Milinko Živković, za zamenika člana
- Irena Aleksić, za člana
- dr Aleksandar Radojević, za zamenika člana

12. U Odbor za Kosovo i Metohiju
- Dragan Todorović, za člana
- Momir Stojanović, za člana
- dr Predrag Mijatović, za zamenika člana
- prim. dr Ninoslav Girić, za zamenika člana
- Vladimir Cvijan, za zamenika člana

13. U Odbor za kulturu i informisanje
- Irena Aleksić, za člana
- Jasmina Obradović, za zamenika člana
- Tanja Radovanović, za zamenika člana



6

14. U Odbor za rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i
smanjenje siromaštva

- Milanka Jevtović Vukojičić, za člana
- dr Predrag Mijatović, za zamenika člana
- prim. dr Ninoslav Girić, za člana
- Ljiljana Miladinović, za člana
- Miodrag Linta, za zamenika člana
- dr Aleksandar Radojević, za člana

15. U Odbor za zdravlje i porodicu
- prim. dr Ninoslav Girić, za zamenika člana
- dr Aleksandar Radojević, za zamenika člana
- Vesna Marković, za zamenika člana
16. U Odbor za zaštitu životne sredine
- Željko Sušec, za člana
- Zoran Bojanić, za člana
- Radmilo Kostić, za zamenika člana
- Oto Kišmarton, za zamenika člana

17. U Odbor za administrativno – budžetska i mandatno –
imunitetska pitanja

- dr Branislav Blažić, za člana
- Irena Vujović, za zamenika člana

18. U Odbor za kontrolu službi bezbednosti
- Dragan Todorović, za zamenika člana

19. U Odbor za prava deteta
- Milanka Jevtović Vukojičić, za člana

III
Ovu odluku objaviti  u ''Službenom glasniku Republike Srbije''.

RS Broj  24
U Beogradu, 13. novembra 2012. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

PREDSEDNIK

mr Nebojša Stefanović


